



PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de DAVINÓPOLIS - MA

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezado senhor,

Pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. PROPONENTE:

Razão Social: S & M COMERCIO LTDA

CNPJ: 26.413.305/0001-19

Endereço: Rio Grande do Norte, n°. 10, Bairro Juçara, Imperatriz, Estado do Maranhão, CEP 65.900-520

E-mail: sulmalhas.itz@gmail.com

2. Representante legal que assinará a Ata e Contrato:

Nome: SUELMA LEITE DE FRANÇA

Cédula de identidade/órgão emissor: 050071702013-5 SESP-MA

CPF: 000.281.861-25

Cargo/Função: Representante legal

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTDA	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	BOLSA EM NYLON 600 40X35 CM - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: NYLON 100% POLIÉSTER, 40X30X10 CM COM ALÇA SUPERIO EM FITA NYLON 30MM E REGULAGEM, ALÇA LATERAL. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA,	UND	100,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00

SUL MALHAS

S M COMÉRCIO LTDA - ME



	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E EVENTO.						
4	BOLSA TIPO LONA ALPARGATA PADRAO FNS - ESPECIFICAÇÕES: COM ALÇA E PEGADOR DE MAO, 2 ZÍPER REPARTINDO, NO TAMANHO 40X60 CM, NA COR CAQUI E SERIGRAFIA 16X16 CM.COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. TAMANHO UNICO	UND	60,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 118,00	R\$ 7.080,00
6	CALÇA UNIFORME (COZINHEIRA) - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL TERBRIM, COM ELASTICO, MODELO TRADICIONA, COR BRANCA DE TAMANHOS VARIADOS P M, MG E GG (COZINHEIRA)	UND	155,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 49,00	R\$ 7.595,00
24	CAMISETA PADRÃO DE CICLISMO - ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA PARA PRÁTICA DE CICLISMO MANGA LONGA ESTAMPADA	UND	50,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
27	CAMISETA TIPO ABADÁ - ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA TIPO ABADÁ, MANGA CURTA E ESTAMPADO	UND	1.470,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 30,00	R\$ 44.100,00
30	COLETES DE FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFICAÇÕES: COLETES DE FUTEBOL EM 100% POLIESTER, SEM MANGA, CORES VARIADAS MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO, 100% POLIESTER.	UND	300,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
31	COLETES UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES: COLETES	UND	400,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00

	SEM MANGA, MODELO MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO BRIM SOL A SOL 100% ALGODAO. COR A SER DEFINIDA, COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE., TAMANHO P, M, G E GG.						
32	CONJUNTO DE UNIFORMES DE JOGO COMPLETO - ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 22 CAMISAS, 22 SHORTS, 22 MEIÕES.	UND	25,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 1.891,00	R\$ 47.275,00
33	JALECO TIPO MEDICO E ENFERMEIROS ESPECIFICAÇÕES: TECIDO: CEDRO HOSPITALAR, DA CEDRO, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODAO, COR: VERDE COMPRIMENTO: CURTO, MANGA: CURTA, GOLA: SEM GOLA, DECOTE V, BOLSO: 1 BOLSO CHAPADO NA PARTE EXTERNA SUPERIOR NO LADO ESQUERDO, COM VISTA LARGA DE 3 CM DE LARGURA, E OUTROS 2 BOLSOS CHAPADOS NA PARTE INFERIOR EXTERNA, PESPONTADOS BARRA DO JALECO: BARRA PESPONTADA COM 3 CM DE VIRA PARA DENTRO., CINTURA: COM CADARÇO E ELÁSTICO, COR DO AVIAMENTO: COR DO TECIDO, COMPOSIÇÃO DA LINHA: 100% POLIÉSTER, COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE MUNICIPAL	UND	200,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00

	DE SAÚDE E HOSPITAL. TAMANHOS VARIADOS						
34	LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO - ESPECIFICAÇÕES: EM TECIDO 100% ALGODAO. 1,60 METROS DE LARGURA, 50% ALGODAO E 50% POLIÉSTER, 160/180 FIOS, 260 G/MI, COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE E HOSPITAL. TAMANHO UNICO.	UND	500,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00
35	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PASTA PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CAPACITAÇÃO E EVENTOS - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: NYLON 100% POLIÉSTER, TAMANHO 35 X 25 CM. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS	UND	1.725,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 29,00	R\$ 50.025,00
36	[COTA RESERVADA ME/EPP] - PASTA PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CAPACITAÇÃO E EVENTOS - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: NYLON 100% POLIÉSTER, TAMANHO 35 X 25 CM. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS	UND	575,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 30,00	R\$ 17.250,00
37	TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRA) - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL TERBRIM QUE GARANTA A COBERTURA	UND	180,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 6,50	R\$ 1.170,00

	TOTAL DA CABEÇA COM PROTEÇÃO TOTAL DOS CABELOS, FECHO LAÇO PARTE POSTERIOR DA CABEÇA, COR BRANCA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (COZINHEIRA)						
38	UNIFORME PARA BASQUETE - ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS REGATAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA.	UND	25,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 995,00	R\$ 24.875,00
39	UNIFORME PARA FUTSAL - ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL MASCULINO E FEMININO, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 10 CAMISAS, 10 SHORTS, 10 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA	UND	25,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 1.003,00	R\$ 25.075,00
40	UNIFORME PARA HANDBOL MASCULINO - ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA	UND	25,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 1.500,00	R\$ 37.500,00

41	UNIFORME PARA HANDEBOL FEMININO - ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL FEMININO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS POLIÉSTER ELASTICO, 12 MEIÕES, 02 CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO	UND	25,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 1.629,00	R\$ 40.725,00
42	UNIFORME PARA VOLEIBOL FEMININO - ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL FEMININO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS POLIÉSTER ELASTANO, 12 MEIÕES, TAMANHO ADULTO.	UND	25,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 1.380,00	R\$ 34.500,00
43	UNIFORME PARA VOLEIBOL MASCULINO - ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES.	UND	25,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 1.440,00	R\$ 36.000,00
Quatrocentos e treze mil, seiscentos e setenta reais							R\$ 413.670,00

Proposta de Preços: Valor total: **R\$ 413.670,00 (Quatrocentos e treze mil, seiscentos e setenta reais).**

Prazo de validade da proposta: 90 (Noventa) dias.

Prazo de entrega: Conforme exigido no termo de Edital.

Dados Bancários: **Banco:** Cora. **Agência:** 001. **Conta – corrente:** 1370734-6.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.



Imperatriz – MA, 24 de janeiro de 2023.

S E M
COMERCIO
LTDA:26413
305000119

Assinado de forma
digital por S E M
COMERCIO
LTDA:264133050001
19
Dados: 2023.01.24
15:45:45 -03'00'

S & M COMERCIO LTDA
CNPJ n° 26.413.305/0001-19
SUELMA LEITE DE FRANÇA
CPF n° 000.281.861-25
RG 050071702013-5 SESP-MA
Representante Legal